Р Е Ш Е Н И Е  № 23

« 09 » июня 2015 г.                                                                             Санкт-Петербург

Содержание: «О внесении изменений в Положение  «Об аттестации муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино», утвержденное Решением  МС МО Купчино № 43 от 31 июля  2007  года

Во исполнение требований Федерального закона от 30 марта 2015 г. N 63-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы"

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести в Положение «Об аттестации муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (утвержденное Решением Муниципального Совета МО «Купчино» №43 от 31.07.2007г.) (с изменениями от 26.06.2012г.  Решение  № 24) (далее – «Положение»)  следующие дополнения:

1.1. в разделе 4. Порядок проведения аттестации «Положения»  подпункт  4.6.  дополнить абзацем вторым  следующего  содержания:
«По результатам аттестации аттестационная комиссия может давать рекомендации о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного образования».

2.  Опубликовать Решение в порядке п.2 ст. 42 устава  МО «Купчино».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета   			Ю.Н.Трубицын.

1